
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3 
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000063575; 
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 14.823.800 PLN;  

 

 

          

 

 

 

 

Znak sprawy: S/01/2021 

 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM  

NA SPRZEDAŻ ZŁOMU STALOWEGO 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie ogłasza 

przetarg pisemny na sprzedaż złomu pochodzącego z rozbiórki urządzeń 

 i obiektów znajdujących się na terenie Oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie 

realizowanej w ramach przedsięwzięcia związanego 

 z modernizacją gospodarki osadowej Oczyszczalni 

 

 

 

 

                  Zatwierdzam 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krasnystaw, dnia 06.05.2021r. 

mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl


Przetarg pisemny na sprzedaż złomu stalowego - nr sprawy: S/01/2021 
 

Strona 2 z 7 

 

I. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

ul. Piekarskiego 3; 22-300 Krasnystaw 

tel. (82) 576 23 76, fax (82) 576 68 30, 

NIP 564-00-04-334, REGON 110084530, BDO 000001724 

Strona internetowa: www.pgkkrasnystaw.pl;  

e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 

       godziny pracy: od poniedziałku do piątku – godz. 700- 1500 

 

II. Przedmiot sprzedaży, cena wywoławcza oraz warunki realizacji: 

1) Przedmiotem sprzedaży jest złom stalowy pochodzący z rozbiórki obiektów i urządzeń 

znajdujących się na terenie Oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie, realizowanej 

w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.:„Modernizacja gospodarki osadowej na 

oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie – etap I” 

Kod odpadu: 170405 – żelazo i stal. 

Przewidywana/ szacunkowa ilość złomu stalowego do zbycia/ sprzedaży w ramach 

niniejszego przetargu wynosi ok. 21 ton, w tym: 

a) stal gruba - ok. 20 ton  

b) stal cienka – ok. 1 tona 

Dokumentacja fotograficzna przedmiotu sprzedaży stanowi Załącznik nr 1  

do niniejszego ogłoszenia. 

2) Jednostkowa cena wywoławcza: 0,85 PLN/kg brutto 

 

3) Sprzedający zastrzega, że określona w pkt. 2 powyżej ilość złomu jest wielkością 

szacunkową i może ulec zmianie. Dane te mają charakter orientacyjny, służący do 

obliczenia ceny oferty oraz porównania ofert i nie mogą być podstawą jakichkolwiek 

roszczeń ze strony Kupującego.  

4) Rzeczywista ilość złomu zostanie określona na podstawie wyników z ważenia 

przeprowadzonego w momencie przekazania przedmiotu sprzedaży oraz przy obecności 

przedstawicieli Sprzedającego oraz Kupującego.  

5) Warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu przetargowym jest konieczność 

posiadania przez Kupującego wpisu do Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz 

o gospodarce odpadami (BDO) w zakresie transportu i zbierania odpadów objętych 

przedmiotem niniejszego postępowania.  

Kupujący zobowiązany jest do podania numeru BDO w złożonym Formularzu ofertowym 

– załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.  

6) Koszty i czynności związane z odbiorem złomu od Sprzedającego (cięciem, załadunkiem, 

transportem do punktu ważenia, zapewnieniem punktu, w którym będzie przeprowadzone 

ważenie, ważeniem oraz jego wywozem) w całości ponosi Kupujący.  

7) Kupujący w ramach oferowanej ceny zobowiązany jest do zapewnienia punktu, w którym 

będzie przeprowadzone ważenie przedmiotu sprzedaży zlokalizowanego w odległości nie 

większej niż 20 km od oczyszczalni ścieków (ul. Zawieprze, 22-300 Krasnystaw) – licząc  

odległość po drogach utwardzonych. 

http://www.pgkkrasnystaw.pl/
mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl


Przetarg pisemny na sprzedaż złomu stalowego - nr sprawy: S/01/2021 
 

Strona 3 z 7 

 

 

8) Kupujący ponosi odpowiedzialność za wykonanie wszelkich czynności związanych  

z odbiorem przedmiotu sprzedaży zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym także  

w szczególności za zapewnienie przestrzegania przepisów: bhp i ppoż, ochrony 

środowiska, o odpadach, o ruchu drogowym, o drogach publicznych.  

9) Rozliczenie między Sprzedawcą a Kupującym nastąpi na podstawie faktury  

VAT– mechanizm podzielonej płatności, wystawionej Kupującemu przez Sprzedającego - 

po podpisaniu przez obie Strony protokołu przekazania przedmiotu sprzedaży 

zawierającego wyniki z ważenia.  

Załącznikami do protokołu będą kwity wagowe oraz karty przekazania odpadu (KPO). 

Sprzedający wystawi Kupującemu kartę przekazania odpadu (KPO) za pośrednictwem 

systemu BDO zgodnie z obowiązującymi przepisami. Kupujący jest zobowiązany 

potwierdzić przyjęcie złomu.  

10) Rozliczenie zobowiązań wynikających z tytułu realizacji umowy kupna-sprzedaży zawartej 

w ramach niniejszego przetargu odbędzie się na podstawie faktury VAT – mechanizm 

podzielonej płatności, o której mowa w ust. 6 powyżej, zgodnie z rzeczywistą ilością 

przekazanego złomu, po cenie jednostkowej określonej w Formularzu oferty złożonym 

przez Wykonawcę. Kupujący zobowiązany jest do rozliczenia podatku VAT zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

11) Cena jednostkowa, zawarta w złożonym przez Kupującego Formularzu ofertowym, 

zostanie skalkulowana z uwzględnieniem wszelkich kosztów oraz ryzyka związanego  

z realizacją umowy zawartej w ramach niniejszego przetargu. 

 

III. Miejsce, w którym można obejrzeć sprzedawany przedmiot: 

1) Przedmiot sprzedaży można oglądać: 

• na terenie Oczyszczalni ścieków w Krasnymstawie zlokalizowanej pod adresem: 

ul. Zawieprze, 22-300 Krasnystaw,  

• od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Sprzedającego, 

• po wcześniejszym kontakcie telefonicznym i umówieniu godziny spotkania.  

2) Informacji dotyczących przedmiotu sprzedaży udziela: 

• Pan Szpakowski Radosław  tel.: (82) 576-25-37. 

3) Kupujący, przystępujący do niniejszego przetargu zobowiązany jest do złożenia 

w Formularzu ofertowym oświadczenia, że: 

• znany jest mu stan techniczny przedmiotu sprzedaży i nie wnosi do niego uwag oraz 

że nie będzie dochodził od Sprzedającego żadnych praw z tytułu stanu technicznego 

w/w przedmiotu; 

lub  

• rezygnuje z oględzin stanu technicznego przedmiotu postępowania przetargowego 

i ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z tej rezygnacji. 

 

IV. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu/ składania ofert 

1) Oferty pisemne należy składać w dni robocze (pon.-pt.) w godz. 7.00- 15.00, 

• w siedzibie Sprzedającego: ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw (sekretariat), 

• nie później jednak niż do dnia  17.05.2021r. do godziny 10.00. 



Przetarg pisemny na sprzedaż złomu stalowego - nr sprawy: S/01/2021 
 

Strona 4 z 7 

 

UWAGA: Wszystkie oferty otrzymane przez Sprzedającego po terminie zostaną zwrócone 

bez otwierania. 

2) Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 17.05.2021r. o godz. 1015, w siedzibie 

Sprzedającego - ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw. 

3) Sprzedający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. 

4) Informację z otwarcia ofert – zawierającą nazwy Oferentów, adresy a także informacje 

dotyczące ceny złożonych ofert – Sprzedający przekaże Oferentom/Kupującym, którzy 

złożyli oferty w niniejszym postępowaniu – poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Sprzedającego. 

V. Opis sposobu przygotowania ofert: 

1) Ofertę należy sporządzić wypełniając Formularz Oferty stanowiący Załącznik nr 2 do 

niniejszego Ogłoszenia. 

2) Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej w języku polskim. 

3) Oferta złożona w przetargu powinna zawierać: 

a) dane Kupującego, tj.: imię i nazwisko lub nazwę firmy, adres zamieszkania lub siedziby, 

NIP, REGON, BDO, telefon kontaktowy, adres e-mail;  

b) oferowaną cenę jednostkową brutto oraz łączną cenę brutto za przedmiot sprzedaży;  

c) oświadczenie Kupującego, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, 

że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

d) oświadczenie Kupującego, że przyjmuje warunki przetargu oraz zapisy umowy 

(Załącznik nr 3 do ogłoszenia) bez zastrzeżeń. 

4) Oferent zamieszcza ofertę w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą i adresem Oferenta 

 i Sprzedającego oraz opisaną w następujący sposób: 

 

 

..........................................              Przedsiębiorstwo Gospodarki  

Nazwa i adres Oferenta                                                                Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie   

ul. Piekarskiego 3 

22-300 Krasnystaw                                                                                                                                                                                                              
OFERTA 

w przetargu na „Sprzedaż złomu stalowego” – znak sprawy S/01/2021 

 

nie otwierać przed 17.05.2021r.  godz. 10:15 

 

5) Oferent może zmienić lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania 

ofert. 

6) Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Oferent. 

 

VI. Pozostałe informacje: 

1) Oferta jest wiążąca przez 30 dni. 

2) Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości 

Kupujący/Oferent. 



Przetarg pisemny na sprzedaż złomu stalowego - nr sprawy: S/01/2021 
 

Strona 5 z 7 

 

3) Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn. 

4) Przedmiot sprzedaży, o którym mowa w pkt. II niniejszego Ogłoszenia stanowi własność 

PGK Sp. z o.o. w Krasnymstawie, jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony 

prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do niego nie toczą się żadne 

postępowania, których przedmiotem jest ten element, ani nie stanowi on również 

przedmiotu zabezpieczenia.  

5) Jedynym kryterium oceny ofert będzie oferowana cena. Przedmiot przetargu nabędzie 

Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę. 

6) Sprzedający odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu; 

b) oferowana cena jednostkowa brutto jest niższa niż cena wywoławcza określona przez 

Sprzedającego;  

c) nie zawiera danych, o których mowa w pkt. V niniejszego Ogłoszenia lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę; 

O odrzuceniu oferty Sprzedający zawiadamia niezwłocznie Oferenta, którego oferta 

została odrzucona. 

7) Ogłoszenie o sprzedaży, tj. wyborze najkorzystniejszej oferty bądź informacja o braku 

wyboru oferty najkorzystniejszej zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Sprzedającego. 

8) Jeżeli wybór oferty najkorzystniejszej nie będzie możliwy z uwagi na fakt, iż dwóch lub 

więcej Oferentów złoży oferty o takiej samej cenie, Sprzedający wezwie Oferentów do 

złożenia ofert dodatkowych w wyznaczonym przez niego terminie. 

9) Zawarcie umowy sprzedaży (zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do 

niniejszego ogłoszenia) nastąpi po wyborze oferty najkorzystniejszej.  

 

VII. Termin zapłaty i zakupu: 

1) Oferent/Kupujący, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest 

w terminie i miejscu wskazanym przez Sprzedającego, podpisać umowę o treści 

określonej w Załączniku nr 3 do niniejszego ogłoszenia – Wzór umowy. 

2) Jeżeli wybrany Oferent odmówi podpisania umowy Sprzedający może dokonać 

ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej spośród nieodrzuconych ofert.  

3) Umowa zostanie zawarta w formie pisemnej, pod rygorem nieważności - zgodnie ze 

wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia. Miejsce i termin 

podpisania umowy, zostaną wskazane Wykonawcy w odrębnym piśmie. Zamawiający 

dopuszcza podpisanie umowy korespondencyjnie. 

4) Sprzedający w dniu podpisania protokołu przekazania przedmiotu sprzedaży wystawi 

Kupującemu fakturę VAT – mechanizm podzielonej płatności. Kupujący zobowiązany 

jest do zapłaty ww. faktury w terminie 7 dni od dnia jej wystawienia, na rachunek 

bankowy Sprzedającego wskazany na wystawionej przez Sprzedającego fakturze,  

z podaniem tytułu wpłaty: „ Sprzedaż złomu stalowego”. 

 



Przetarg pisemny na sprzedaż złomu stalowego - nr sprawy: S/01/2021 
 

Strona 6 z 7 

 

VIII. Ochrona danych osobowych – klauzula informacyjna: 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) (Dz. Urz. UE L 

Nr 119, s. 1) - zwanego w dalszej części „RODO” informujemy, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. w Krasnymstawie, ul. Piekarskiego 3, 22-300 Krasnystaw, 

NIP 564-00-04-334, REGON 110084530, tel.: (82) 576-23-76. 

2) W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych można się kontaktować z Inspektorem 

Ochrony Danych, którego funkcję w PGK Sp. z o.o. w Krasnymstawie pełni Pani 

Aleksandra Jarocka, kontakt: adres e-mail: aleksandra.jarocka@cbi24.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust.1 lit. c oraz b RODO 

w celu związanym z postępowaniem/zawarciem umowy cywilnoprawnej na sprzedaż 

złomu – znak sprawy S/01/2021 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym na 

podstawie odpowiednich przepisów prawa zostanie udostępniona dokumentacja ww. 

postępowania. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres prowadzenia ww. 

postępowania o udzielenie zamówienia oraz po jego zakończeniu zgodnie z przepisami o 

archiwizacji.  

6) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją 

niepodania określonych danych osobowych będzie brak możliwości wzięcia udziału 

w przedmiotowym postępowaniu.  

7) Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 

stosownie do art. 22 RODO; 

Posiada Pani/Pan: 

• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

• na podstawie art. 16 RODO prawo sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

• prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

Nie przysługuje Pani/Panu: 

• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

mailto:aleksandra.jarocka@cbi24.pl


Przetarg pisemny na sprzedaż złomu stalowego - nr sprawy: S/01/2021 
 

Strona 7 z 7 

 

Jednocześnie Sprzedający przypomina o ciążącym na Oferencie obowiązku informacyjnym 

wynikającym z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną 

Sprzedającemu w związku z prowadzonym postępowaniem i które Sprzedający pośrednio 

pozyska od Oferenta biorącego udział w postępowaniu, chyba, że ma zastosowanie co 

najmniej jedno z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO.   

Szczegółowe informacje wymagane przez RODO dotyczące przetwarzania Państwa danych 

osobowych zostały zamieszczone na stronie internetowej Sprzedającego pod adresem 

https://pgkkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/index.php?id=63 w zakładce: RODO. 

 

IX. Załączniki do ogłoszenia: 

1) Załącznik nr 1 – Dokumentacja fotograficzna przedmiotu sprzedaży 

2) Załącznik nr 2 –  Formularz oferty 

3) Załącznik nr 3 – Wzór Umowy 

https://pgkkrasnystaw.bip.lubelskie.pl/index.php?id=63

		2021-05-06T11:03:05+0200




